АДМИНИСТРАЦИЯ

ЕКАТЕРИНОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
ПАРТИЗАНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
ПРИМОРСКОГО КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

27.06.2012.г.                                     с. Екатериновка                                                      № 70
О проведении аукциона на право заключения договоров аренды объектов муниципального нежилого фонда и системы коммунальной инфраструктуры
Руководствуясь Федеральным законом от 26.07.2006 №135-Ф3 «О защите конкуренции», Приказом Федеральной антимонопольной службы России от 10.02.2010 № 67 «О порядке проведения конкурсов или аукционов на право заключения договоров аренды, договоров безвозмездного пользования, договоров доверительного управления имуществом, иных договоров, предусматривающих переход прав в отношении государственного или муниципального имущества, и перечне видов имущества, в отношении которых заключение указанных договоров может осуществляться путем проведения торгов в форме конкурса» Администрация Екатериновского сельского поселения
ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Провести аукцион на право заключения договоров аренды муниципального имущества по перечню согласно приложению №1 к договору, предназначенного для оказания коммунальных услуг водоснабжения и водоотведения на территории Екатериновского сельского поселения, сроком на один год.
  2. Провести аукцион на право заключения договоров аренды объектов системы коммунальной инфраструктуры Екатериновского сельского поселения по перечню согласно приложению №1 к договору, начальная цена торгов (начальный размер годовой арендной платы) составляет 883783 рубля 36 копеек (восемьсот восемьдесят три тысячи семьсот восемьдесят три рубля 36 копеек) в год. За месяц 73648 рублей 61 копейка (семьдесят три тысячи шестьсот сорок восемь рублей 61 копейка).
4. Начальнику финансового отдела администрации Екатериновского сельского поселения выступить организатором аукциона на право заключения договоров аренды, подготовить извещение о проведении аукциона, разработать документацию и опубликовать на сайте.
             5.Настоящее постановление подлежит обнародованию.

Глава Екатериновского
сельского поселения                                                                                      Л.В.Хамхоев